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Włoska marka Vagheggi to profesjonalne 
fitokosmetyki, które są synonimem piękna 
i wiedzy. Połączenie tradycji kosmetyków 
naturalnych z najnowocześniejszymi tech-
nologiami, dzięki którym powstają receptury 
zdolne do osiągania najlepszych rezultatów. 

Historia marki
W 2025 roku Vagheggi obchodzi swoje 
50-lecie. Od początku istnienia marka wierzy 
w piękno oparte na naturalnych składnikach 
aktywnych. Dlatego od razu stała się wzorem 
dla profesjonalnych włoskich kosmetyków, 
w szczególności fitokosmetyków. Jej głów-
ny cel zawsze był taki sam: maksymalna 
wydajność formuł przy użyciu naturalnych 
surowców, w ścisłej współpracy z wysoce 
profesjonalnymi partnerami, dzięki czemu 
można sprostać nowym wyzwaniom w miarę 
ich pojawiania się, dzień po dniu. 
 
Misja i specjalizacja
Proces produkcji kosmetyków opiera się na 
starannym doborze surowców w oparciu 
o pochodzenie geograficzne, stężenie składni-
ków aktywnych, sezonowość i metodę zbioru. 
Kosmetyki Vagheggi zawierają lawendę z Hau-
te Provence zbieraną w czerwcu, sycylijskie 
owoce cytrusowe zbierane w styczniu, oleje 
tłoczone na zimno, Althaea officinalis z upraw 
ekologicznych, a także Chrysanthellum ame-
ricanum L., kryształy żywicy, ametyst, otręby 

ryżowe, czarną komosę ryżową i wiele innych 
surowców, które są naturalne i odznaczają się 
wysoką skutecznością działania. 

Aby zapewnić widoczne i mierzalne efekty, 
ekstrakty roślinne są mieszane z aktywnymi 
cząsteczkami. Oczyszczanie składnika aktyw-
nego pozwala na uzyskanie ukierunkowa-
nych, kontrolowanych rezultatów. Kosmetyki 
Vagheggi są sprawdzane na każdym etapie 
procesu produkcyjnego, aby zapewnić spój-
ność i powtarzalność.

Zrównoważony rozwój
Vagheggi posiada zrównoważone opako-
wania: lekkie szkło i wkłady, certyfikowany 
papier, tusz wykonany z materiałów odna-
wialnych (pochodzenia roślinnego) – bez 
użycia oleju mineralnego lub rozpuszczal-
ników aromatycznych oraz lakier na bazie 
wody. Ale to nie wszystko. Tam, gdzie to 
tylko możliwe, wykorzystywane są lokalne 
składniki, aby zmniejszyć wpływ na środowi-
sko. Marka współpracuje z partnerami Fair 
Trade (Sprawiedliwego Handlu), monitorując 
cały łańcuch produkcyjny.

Wiodące linie i zabiegi
Marka oferuje linie kosmetyków do twarzy 
i ciała. Wiodące wśród nich to m.in.: 
Rehydra – linia inspirowana badaniami nad 
genomiką, takie jak: arnika meksykańska 
i kwas hialuronowy. Wyróżnia się wszech-
stronnością stosowania – nadaje się zarów-
no do cery problematycznej, dojrzałej, jak 
i najbardziej wrażliwej. Zabieg profesjonalny 
wzbogacony jest o liftingujący masaż twarzy, 
szyi, dekoltu i karku.
Emozioni – linia do skór nadreaktywnych, 
naczyniowych, bazująca na łagodzącym dzia-
łaniu pieprzu seczuańskiego. Po zabiegu 
skóra staje się porcelanowa. Rytuał wyko-
nywany jest przy użyciu schłodzonych w lo-
dzie gelbrushy, by maksymalizować efekty 
zabiegu oraz nie przenosić ciepła dłoni na 
reaktywną skórę.

Lime – linia antyoksydacyjna idealna do ma-
saży liftingujących i zabiegów stymulujących 
produkcję kolagenu oraz elastyny. Innowacyj-
ne formuły łączą najbardziej stabilną formę 
witaminy C z pięknymi nutami cytrusowymi 
z dodatkiem wanilii i piżma. Wspiera procesy 
regeneracji skóry i walki z wolnymi rodnikami.
Delay Infinity – nowoczesne podejście ko-
smetologii polegające na minimalizowaniu 
lekarskiej ingerencji w skórę oraz podkre-
ślaniu naturalnego piękna dzięki wykorzy-
staniu  substancji typu botox-like, takich jak 
Heksapeptyd-1 i ekstrakt z Acmella Oleracea.

Obecność na rynku
Dziś marka jest dostępna w najlepszych 
gabinetach kosmetycznych, SPA i klinikach 
medycyny estetycznej na całym świecie. 
Produkty na polskim rynku obecne są 
od 5 lat.
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D A N E  K O N T A K T O W E :

Linia kosmetyków opracowana na bazie synergii ekstraktu z włoskiej Acmella oleracea, 
uprawianej hydroponicznie, oraz zaawansowanych peptydów o działaniu  

przypominającym botoks, pozwala na rozluźnienie zmarszczek i stymulację elastyczności 
skóry. Zaprojektowana tak, aby być prawdziwym sojusznikiem skóry przez całe życie  

zapobiegając i niwelując objawy starzenia się skóry uwarunkowane genetycznie,  
znane jako starzenie chronologiczne.
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